Совет

сельского поселения «Подзь»

	[image: image1.png]

	                      «Подз»

 сикт овмöдчöминса

Сöвет

                                                     КЫВКÖРТÖД

                                                                   РЕШЕНИЕ
от  04 июля  2019г.

                                                       №  IV- 30/88
 пст. Подзь, Республика Коми

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Подзь»

от 23 декабря 2016 г. № IV-4/20
«Об утверждении положения «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Подзь»
          В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 11.04.2019 года № 188,
Совет сельского поселения «Подзь» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Подзь» от 23.12.2016 года № IV-4/20 «Об утверждении положения «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Подзь» следующие изменения:
в подпункте 5 пункта 9.1 части 9 слово «трех» заменить словами «четырех с половиной».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 апреля 2019 года.
Глава сельского поселения «Подзь» -

И.А. Чугаева